PORTARIA Nº 01305001/2025, DE 13 DE MAIO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TARRAFAS, CEARÁ, Sr. Eronildes Francisco dos

Santos, no uso de suas atribuições legais atribuídas pela Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1 ° - EXONERAR, nos termos da Lei Municipal nº 299/2013, de 11 de fevereiro de

2013, no cargo DESIGNADO de Fiscal de Combustível do Município de Tarrafas - Ceará

a Sra. Maria Evilyn Miguel Vieira, inscrita no CPF sob nº: ***.602.543.••.

Art. 2° - Notifique-se o Departamento Pessoal para adoção dos demais procedimentos

administrativos.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Tarrafas - Ceará, 13 de maio de 2025.

~ ,lk. rP1e1,,,C,{,,,,t& ~ h,,nl'~
'tifuNaDES FRANCIS'CÔ f>ÔS SÃNTOS

Prefeito Municipal de Tarrafas - Ceará

Prl!fl!ltura Municipal dl! Tarrafas·CE CNPJ: 12.◄64.301/0001•55

Av. Maria, Lulza L1!lt1! 5"ntos, S/N • BulAndl!lra,• CEP: 63.1◄5·000 Ta,rrafas· C..ará.

SITE: www.ta,rrafa,s.c.,.1ov.br

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}